将乐县人民政府文件

将政文〔2021〕81 号

将乐县人民政府
关于汤远华等职务任免的通知

各乡（镇）人民政府、龙栖山办事处，县政府各部门、各直属机构：

经研究决定：
  汤远华任将乐县市场监督管理局二级主任科员；
  曹建伟不再担任将乐县人民政府办公室二级主任科员；
  熊斌不再担任将乐县工业和信息化局副局长、一级主任科员。

                             将乐县人民政府
2021 年 12 月 30 日

（此件主动公开）

 — 1 —

抄送：县委办公室、县委组织部，县人大常委会办公室，县政协办公室。

将乐县人民政府办公室 2021 年 12 月 30 日印发

 — 2 —